

TYÖLÄISNAISILLE

Toverit! Moskovan Neuvoston vaalit ovat osoituksena kommunistien puolueen aseman lujittumisesta työväenluokan keskuudessa.

Työläisnaisten tulee osallistua laajemmassa mitassa vaaleihin. Neuvostovalta on maailmassa ensimmäinen ja ainoa valta, joka on hävittänyt täydellisesti kaikki vanhat, porvarilliset, viheliäiset lait, jotka asettivat naisen huonompaan asemaan mieheen verrattuna, antoivat miehelle etuisuuksia esimerkiksi avio-oikeuden alalla tai lapsiin nähden. Neuvostovalta, työtätekevien valta on maailmassa ensimmäinen ja ainoa valta, joka on kumonnut kaikki omaisuussuhteista johtuvat etuisuudet, jotka perheoikeuden mukaisesti ovat miehellä kaikissa, jopa demokraattisimmissakin porvarillisissa tasavalloissa.

Siellä, missä on tilanherroja, kapitalisteja, kauppiaita, ei voi olla edes lain mukaan naisen ja miehen tasa-arvoisuutta.

Siellä, missä ei ole tilanherroja, kapitalisteja eikä kauppiaita, missä työtätekevien valta rakentaa uutta elämää ilman näitä riistäjiä, siellä nainen ja mies ovat lain mukaan tasa-arvoisia.

Se ei kuitenkaan riitä.

Laila säädetty tasa-arvoisuus ei ole vielä tasa-arvoisuutta elämässä.

Meidän on päästävä siihen, että naistyöläinen ei olisi ainoastaan lain mukaan, vaan myös todella tasa-arvoinen miestyöläisen kanssa. Sen vuoksi työläisnaisten tulee osallistua yhä suuremmassa määrin yhteiskunnallisten laitosten ja valtion hallintaan.

Hallintotyössä naiset oppivat nopeasti ja kohoavat miesten tasalle.

Valitkaa siis Neuvostoon enemmän työläisnaisia, niin kommunisteja kuin puolueeseen kuulumattomiakin. Valitkaa Moskovan Neuvostoon naisia, vaikka he olisivatkin puolueettomia, kunhan he vain ovat rehellisiä työläisnaisia, jotka osaavat toimia järkevästi ja tunnollisesti!

Enemmän työläisnaisia Moskovan Neuvostoon! Todistakoon Moskovan proletariaatti, että se on valmis tekemään ja tekee kaikkensa saavuttaaksemme voiton taistelussa naisen entistä epätasa-arvoisuutta vastaan, entistä, porvarillista nöyryytystä vastaan!

Proletariaatti ei voi saavuttaa täydellistä vapautta valloittamatta täydellistä vapautta naisille.

N. Lenin

Helmikuun 21 pnä 1920.

*„Pravda“ № 40,
helmikuun 22 pnä 1920*

*Julkaistaan „Pravda“ lehdessä
tekstinsä mukaan*
